



Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
08-110 Siedlce; ul. Poniatowskiego 26, pokój 138 A
www.szpital.siedlce.pl ozp@szpital.siedlce.pl
tel. 025/64 03 299 fax. 025/64 03 263

Siedlce dn. 31.01.2019r.

FZP-2810.06.2019

Do zainteresowanych
postępowaniem Nr FZP.2810.06.2019

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę soczewek wewnątrzgałkowych, drobnego sprzętu okulistycznego i noży okulistycznych”, opublikowanego w dniu 25.01.2019r. pod numerem 506555-N-2019.

Stosownie do art. 38 ust. 1 oraz 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na w/w postępowanie.

Pytanie nr 1 dot. Pakietu IV

Czy Zamawiający dopuści nóż okulistyczny typu SLIT, przeznaczony do cięcia czysto rogówkowego (typu Clear Cornea) szerokości ostrza 2,85 mm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza do zaoferowania nóż okulistyczny typu SLIT, przeznaczony do cięcia czysto rogówkowego (typu Clear Cornea) szerokości ostrza 2,85 mm.*

Pytanie nr 2 dot. Pakietu IV

Czy Zamawiający dopuści nóż okulistyczny typu SLIT; szerokość ostrza 3,0 mm; zgięty przeznaczony do cięcia czysto rogówkowego (typu Clear Cornea)?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania opisanego w zapytaniu noża okulistycznego.*

Pytanie nr 3 dot. Pakietu III poz. 10

Czy Zamawiający dopuści retraktory tęczówkowe wielorazowe w opakowaniu 6 szt.?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza do zaoferowania retraktory tęczówkowe wielorazowe w opakowaniu 6 szt.*

Pytanie nr 4 dot. Pakietu IV poz. 1

Czy przez „krawędź tnąca nierównoległa do powierzchni ostrza” Zamawiający rozumnie noże posiadające krawędź tnącą przechodzącą poza najszerszą część ostrza?

Odpowiedź: *Tak, przez „krawędź tnąca nierównoległa do powierzchni ostrza” Zamawiający rozumnie noże posiadające krawędź tnącą przechodzącą poza najszerszą część ostrza.*

Pytanie nr 5 dot. Pakietu IV poz. 6

Czy Zamawiający dopuści nóż Crescent o rozmiarze 1,75mm lub 2,5mm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza do zaoferowania nóż Crescent o rozmiarze 2,5mm.*

Pytanie nr 6 dot. Pakietu I poz. 1

Czy w Pakiecie nr 1 poz. 1 Zamawiający dopuści soczewki o dł. całk. 12,5mm implantowane jednorazowym zestawem implantacyjnym (jednorazowy kartridż + jednorazowy injector) - zapakowanym sterylnie oddzielnie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania opisanej w zapytaniu soczewki.

Pytanie nr 7 dot. Pakietu I poz. 2

Czy w Pakiecie nr 1 poz. 2 Zamawiający dopuści do implantacji soczewek jednorazowy zestaw implantacyjny (jednorazowy kartridż + jednorazowy injector) - zapakowanym sterylnie oddzielnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do implantacji soczewek jednorazowy zestaw implantacyjny (jednorazowy kartridż + jednorazowy injector) - zapakowany sterylnie oddzielnie.

Pytanie nr 8 dot. Pakietu I poz. 3

Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Pakietu nr 1 poz. 3 do odrębnego zadania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu I poz. 3 do odrębnego zadania.

Pytanie nr 9 dot. Pakietu IV poz. 1

Czy w Pakiecie nr 4 poz. 1 Zamawiający dopuści nóż slit zagięty (nie dwuwypukły), obustronnie ostrzony, z krawędzią tnącą nie równoległą do powierzchni ostrza?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania nóż slit zagięty (nie dwuwypukły), obustronnie ostrzony, z krawędzią tnącą nie równoległą do powierzchni ostrza.

PREZES ZARZĄDU

Marcin Kulicki